Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

TERMO DE VISTORIA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº XX/2023 (158123)

Atesto, para os devidos fins, que os Srs.

____________________________________________________________,
representantes da empresa ___________________________________________,
CNPJ nº __________________________, compareceram ao Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, Campus Muriaé,

nesta data, para vistoria, referente ao Pregão Eletrônico SRP n° XX/2023 (158123),
tendo conhecimento de todas as informações relativas à sua execução.

Muriaé, XX de XXXXXXXXX de 2023.

Assinatura do servidor Assinatura do responsável pela empresa

Av. Monteiro de Castro, 550 – Barra
CEP: 36880-000 – Muriaé/MG

Barra: (32) 3696-2850 / Rural: (32) 3696-2650
www.muriae.ifsudestemg.edu.br

DECLARAÇÃO DA NÃO REALIZAÇÃO DE VISTORIA

Declaramos para os devidos fins, que a empresa

____________________________, CNPJ nº ______________, neste ato

representada legalmente pelo Sr.(a). _____________________, optou por não

realizar a vistoria facultativa prevista no edital do Pregão Eletrônico nº .../…...,

declarando assim que tem pleno conhecimento das condições e peculiaridades do

objeto deste certame, não recaindo para a Administração qualquer responsabilidade

por eventual prejuízo.

Muriaé, XX de XXXXXXXXX de 2023.

Assinatura do servidor Assinatura do responsável pela empresa

		2023-04-20T14:17:34-0300